
肺がん_NSCLC_レジメン一覧

レジメン名 説明書_レジメン名 説明書番号 薬剤名 投与量 投与時間 投与日
１コース目の 

目安
催吐性 
リスク レジメン番号

CBDCA+GEM カルボプラチン＋ゲムシタビン J-001
CBDCA 

GEM
AUC 5 

1000mg/㎡
1時間 
30分

day1 
day1, 8

21日 中 21000001

CBDCA+nab-PTX カルボプラチン＋アブラキサン J-002
CBDCA 
nab-PTX

AUC 6 
100mg/㎡

1時間 
30分

day1 
day1, 8, 15

21日 中 21000002

CBDCA+nab-PTX+Atezolizumab カルボプラチン＋アブラキサン＋テセントリク J-003
CBDCA 
nab-PTX 

Atezolizumab

AUC 6 
100mg/㎡ 
1200mg

1時間 
30分 

60→30分

day1 
day1, 8, 15 

day1
21日 中 21000003

CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab カルボプラチン＋アブラキサン＋キイトルーダ J-004
CBDCA 
nab-PTX 

Pembrolizumab

AUC 6 
100mg/㎡ 

200mg

1時間 
30分 
30分

day1 
day1, 8, 15 

day1
21日 中 21000004

CBDCA+PEM カルボプラチン＋ペメトレキセド J-005
CBDCA 

PEM
AUC 5 

500mg/㎡
1時間 
10分

day1 
day1

21日 中 21000005

CBDCA+PEM+Bevacizumab カルボプラチン＋ペメトレキセド＋ベバシズマブBS J-006
CBDCA 

PEM 
Bevacizumab

AUC 6 
500mg/㎡ 
15mg/kg

1時間 
10分 
30分

day1 
day1 
day1

21日 中 21000006

CBDCA+PEM+Pembrolizumab カルボプラチン＋ペメトレキセド＋キイトルーダ J-007
CBDCA 

PEM 
Pembrolizumab

AUC 5 
500mg/㎡ 

200mg

1時間 
10分 
30分

day1 
day1 
day1

21日 中 21000007

CBDCA+PTX カルボプラチン＋パクリタキセル J-008
CBDCA 

PTX
AUC 6 

200mg/㎡
1時間 
3時間

day1 
day1

21日 中 21000008

CBDCA+PTX+ 
Bevacizumab+Atezolizumab

カルボプラチン＋パクリタキセル＋ベバシズマブBS＋
テセントリク J-009

CBDCA 
PTX 

Bevacizumab 
Atezolizumab

AUC 6 
175mg/㎡ 
15mg/kg 
1200ｍｇ

1時間 
3時間 
30分 

60→30分

day1 
day1 
day1 
day1

21日 中 21000009

CBDCA+PTX+Pembrolizumab カルボプラチン＋パクリタキセル＋キイトルーダ J-010
CBDCA 

PTX 
Pembrolizumab

AUC 6 
200mg/㎡ 

200mg

1時間 
3時間 
30分

day1 
day1 
day1

21日 中 21000010

CBDCA+S-1 カルボプラチン＋S-1 J-011
CBDCA 

S-1
AUC 6 

80mg/㎡
1時間 
分2

day1 
day1-14

21日 中 21000011

CDDP+PEM_FosNTP_short hyd シスプラチン＋ペメトレキセド J-012
CDDP 
PEM

75mg/㎡ 
500mg/㎡

1時間30分 
10分

day1 
day1

21日 高 21000012

CDDP+PEM+ 
Tremelimumab+Durvalumab 

_FosNTP_short hyd
シスプラチン＋ペメトレキセド＋イジュド＋イミフィンジ J-013

CDDP 
PEM 

Tremelimumab 
Durvalumab

75mg/㎡ 
500mg/㎡ 

75ｍｇ 
1500ｍｇ

1時間30分 
10分 
1時間 
1時間

day1 
day1 
day1 
day1

21日 高 21000013

CDDP+PEM+Pembrolizumab 
_FosNTP_short hyd シスプラチン＋ペメトレキセド＋キイトルーダ J-014

CDDP 
PEM 

Pembrolizumab

75mg/㎡ 
500mg/㎡ 

200ｍｇ

1時間30分 
10分 

200ｍｇ

day1 
day1 
day1

21日 高 21000014

CDDP+VNR_FosNTP_short hyd シスプラチン＋ロゼウス J-015
CDDP 
VNR

80mg/㎡ 
25mg/㎡

1時間30分 
10分

day1 
day1, 8

21日 高 21000015

DTX ドセタキセル J-016 DTX 60mg/㎡ 1時間 day1 21日 軽 21000016

DTX+Ramucirumab ドセタキセル＋サイラムザ J-017
DTX 

Ramcirumab
60mg/㎡ 
10mg/kg

1時間 
60→30分

day1 
day1

21日 軽 21000017

nab-PTX アブラキサン J-018 nab-PTX 100mg/㎡ 30分 day1, 8, 15 21日 軽 21000018

PEM ペメトレキセド J-019 PEM 500mg/㎡ 10分 day1 21日 軽 21000019

PEM+Bevacizumab ペメトレキセド＋ベバシズマブBS J-020
PEM 

Bevacizumab
500mg/㎡ 
15mg/kg

10分 
30分

day1 
day1

21日 軽 21000020
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PEM+Pembrolizumab ペメトレキセド＋キイトルーダ J-021
PEM 

Pembrolizumab
500mg/㎡ 

200mg
10分 
30分

day1 
day1

21日 軽 21000021

Ramucirumab+Erlotinib サイラムザ＋タルセバ J-022 Ramucirumab 
Erlotinib

10mg/kg 
150mg

60→30分 
分1 空腹時

day1 
day1-14

14日 最小 21000022
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